
Zarządzenie Nr 29/2015 

Starosty Makowskiego 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi 

 i roboty budowlane o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro 

 

 

 

 Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz 907 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 15/2014 Starosty Makowskiego z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie udzielania 

zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w załączniku,  

w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

         1) w ust. 1 skreśla się  kropkę i dodaje wyrazy w brzmieniu „z zastrzeżeniem ust. 1a”, 

         2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

         „1a. Przepisów zarządzenia nie stosuje się do zamówień, których wartość nie przekracza      

30 000 euro na świadczenie: obsługi prawnej, audytu oraz usług pocztowych”. 

 

 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                             STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 

 


